Ректору
ФГБОУ ВО «Забайкальский государственный университет»
С.А. Иванову
_________________________________________
                                                                                                                 (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я ___________________________________________________________
(ФИО, пол, дата/место рождения)

_____________________________________________________________________________________________(Гражданство, номер/наименование/дата выдачи паспорта)

прошу принять на языковую стажировку в ФГБОУ ВО «ЗабГУ» на факультет __________________________ кафедру ______________________ на период с  «   »______201_ г. по «   »______201_ г.
На период обучения обязуюсь проживать в общежитии для иностранных студентов ЗабГУ по адресу г. Чита, ул. Кабанская 33.

[bookmark: _GoBack]«    »_____________ 2017 г                                    подпись

СОГЛАСОВАНО
«    »______________ 2017 г
/______________/ начальник Управления международной деятельностью
В.С. Морозова